

ELA ApS

Stubben 26, 9260 Gistrup

CVR-nr. 32 15 44 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Egil Lund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELA ApS
Stubben 26
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32 15 44 09
Stiftet: 20. maj 2009
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Egil Lund Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod -1.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-121.791	-73.667
1 Personaleomkostninger	-181.171	-234.141
Andre finansielle indtægter	692.781	670.005
Øvrige finansielle omkostninger	-18.684	-2.036.293
Resultat før skat	371.135	-1.674.096
Skat af årets resultat	0	-264
Årets resultat	371.135	-1.674.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.628.865	-1.674.360
Disponeret i alt	371.135	-1.674.360

Balance 31. december

Note	Aktiver	
	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	935.409	905.868
Andre tilgodehavender	173.168	185.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.108.577	1.090.992
Anlægsaktiver i alt	1.108.577	1.090.992
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	141.475	145.721
Andre tilgodehavender	23.738	6.018
Tilgodehavender i alt	165.213	151.739
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.516.615	7.548.252
Værdipapirer i alt	7.516.615	7.548.252
Likvide beholdninger	435.925	33.442
Omsætningsaktiver i alt	8.117.753	7.733.433
Aktiver i alt	9.226.330	8.824.425

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.054.805	8.683.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	9.179.805	8.808.671
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.469	0
Anden gæld	35.556	7.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.525	15.754
Gældsforpligtelser i alt	46.525	15.754
Passiver i alt	9.226.330	8.824.425

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.243	119.306
Pensioner	58.500	112.125
Andre omkostninger til social sikring	3.428	2.710
	181.171	234.141
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo		7.516.615
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		368.061
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
